



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ENTREPRENØREN MICHAEL MASTEK APS**

**ØHAVEVEJ 30, 5800 NYBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. marts 2022

---

Michael Mastek

**CVR-NR. 39 02 45 94**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Entreprenøren Michael Mastek ApS Øhavevej 30 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 39 02 45 94 Stiftet: 20. oktober 2017 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Mastek
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenør- og kloarkarbejde samt andet dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i nærværende årsregnskab indregnet et skatteaktiv på 22 tkr. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningssevne. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet indenfor 2-3 år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 110 tkr. med en egenkapital på 52 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>1.267.245</b>	<b>256.720</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.093.326	-500.226
Af- og nedskrivninger.....		-22.098	-6.091
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>151.821</b>	<b>-249.597</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-10.637	-2.416
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>141.184</b>	<b>-252.013</b>
Skat af årets resultat.....	2	-31.111	55.443
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>110.073</b>	<b>-196.570</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		110.073	-196.570
<b>I ALT.....</b>		<b>110.073</b>	<b>-196.570</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		304.730	183.940
Materielle anlægsaktiver.....	3	304.730	183.940
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>304.730</b>	<b>183.940</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		130.969	26.236
Udskudte skatteaktiver.....		22.269	53.380
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.000	0
Tilgodehavender.....	4	159.238	79.616
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>159.238</b>	<b>79.616</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>463.968</b>	<b>263.556</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.763	-108.310
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>51.763</b>	<b>-58.310</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		32.398	76.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		46.328	89.839
Anden gæld.....		333.479	155.165
Kortfristede gældsforpligtelser.....		412.205	321.866
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>412.205</b>	<b>321.866</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>463.968</b>	<b>263.556</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-108.310	-58.310
Forslag til resultatdisponering.....		110.073	110.073
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.763</b>	<b>51.763</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	999.374	456.833	
Pensioner.....	48.174	18.475	
Andre omkostninger til social sikring.....	28.366	14.719	
Andre personaleomkostninger.....	17.412	10.199	
	<b>1.093.326</b>	<b>500.226</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	31.111	-55.443	
	<b>31.111</b>	<b>-55.443</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		197.268	
Tilgang.....		242.888	
Afgang.....		-90.000	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>350.156</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		13.328	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-22.500	
Årets afskrivninger.....		54.598	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>		<b>45.426</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>304.730</b>	
	2021 kr.	2020 kr.	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>4</b>
Udskudte skatteaktiver.....	22.269	53.380	
	<b>22.269</b>	<b>53.380</b>	

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b> Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 21 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 324 tkr.  Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 3 tkr. i opsigelsesperioden.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Ingen.	<b>6</b>
<b>Usikkerhed ved going concern</b> Selskabet er inde i en positiv udvikling med en god ordrebeholdning. Baseret på det budgetterede aktivitetsniveau sammenholdt med de likvide beholdninger, kreditfaciliteter i pengeinstitut og hos leverandører er det ledelsens forventning, at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.  Årsrapporten er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætning af fortsat drift.	<b>7</b>
